

Novivo ApS

Tybjergvej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 06 54 51

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Jes Grandt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Novivo ApS Tybjergvej 20 8382 Hinnerup |
| | CVR-nr.: 36 06 54 51 |
| | Stiftet: 14. august 2014 |
| | Hjemsted: Hinnerup |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jes Grandt Nielsen, direktør |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Modervirksomhed | Novivo Invest ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, hvor der tilbydes virksomhedsrådgivning samt anden rådgivning omkring driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103.834 kr. mod -28.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.117 kr. mod -76.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 103.834 | -28.188 |
| 1 Personaleomkostninger | -92.812 | -61.022 |
| Driftsresultat | 11.022 | -89.210 |
| Andre finansielle indtægter | 5.329 | 4.506 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -1 |
| Resultat før skat | 16.351 | -84.705 |
| Skat af årets resultat | 5.766 | 7.822 |
| Årets resultat | 22.117 | -76.883 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 22.117 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -76.883 |
| Disponeret i alt | 22.117 | -76.883 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 39.011 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 126.989 | 90.111 |
| Udsudte skatteaktiver | 3.262 | 7.822 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.028 | 2.410 |
| Tilgodehavender i alt | <u>137.279</u> | <u>139.354</u> |
| Likvide beholdninger | <u>52.932</u> | <u>3.576</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>190.211</u> | <u>142.930</u> |
| Aktiver i alt | <u>190.211</u> | <u>142.930</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>101.502</u> | <u>79.385</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>151.502</u> | <u>129.385</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.500 | 9.500 |
| | Anden gæld | <u>29.209</u> | <u>4.045</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>38.709</u> | <u>13.545</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>38.709</u> | <u>13.545</u> |
| | Passiver i alt | <u>190.211</u> | <u>142.930</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | 2019 | 2018 |
|--|----------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 91.831 | 59.842 |
| Andre omkostninger til social sikring | 981 | 1.180 |
| | 92.812 | 61.022 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 1 |
| | 0 | 1 |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 79.385 | 156.268 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 22.117 | -76.883 |
| | 101.502 | 79.385 |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novivo Invest ApS, CVR-nr. 36 06 53 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
